ПРОТОКОЛ №12/2025
заседания Совета Ассоциации

саморегулируемой организации в строительстве
«Строители Липецкой области»

г. Липецк 24 ноября 2025 года

Времяпроведения:12.00 - 12.15 час.
Место проведения: г. Липецк,ул. Гагарина,д. 108
Присутствовали:
Председатель Совета — Сыров Е.Д.
ЧленыСовета: Лаврентьев А.В., Лопарев А.И., Сорокин Ю.В., Холодный Ю.В., Погодаев
А.К., Быков И.И., Дворникова М.В.
Заседание Совета в соответствии с Уставом считается правомочным, поскольку на нем

присутствует более половинычленов Совета.
От исполнительной дирекции: Путилин П.И., ОрловаЕ.В., Золотарева О.И., Лукинова М.Н.,
БирюковаТ.Н.

Председательствующийна заседании — СыровЕ.Д.
Подсчет голосов осуществляет секретарь заседания Лукинова М.Н.

Повесткадня:
1. О делегировании представителей на окружную конференцию членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей», зарёгистрированных на территории
Центрального федерального округа.

По первомувопросу повесткидня:
Заслушана информация о том, что 25 ноября 2025 года состоится Окружная

конференция членов Ассоциации «Национальное—объединение строителей»,
зарегистрированныхна территории ЦФО.

Для участия в Окружной конференции необходимо делегировать представителей от
Ассоциации СРОС «СЛО».

Предлагается избрать координатора НОСТРОЙ по ЦФО Подлуцкого Алексея
Александровича представителем Ассоциации СРОС «СЛО»с правом решающего голоса.
Голосовали: за — единогласно, против — нет, воздержавшихся- нет.

Решили:
1. Принять участие в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное

объединение строителей», зарегистрированныхна территории ЦФО, 25.11.2025.
2. Избрать для участия в Окружной конференции координатора НОСТРОЙ по ЦФО

Подлуцкого Алексея Александровича представителем Ассоциации СРОС «СЛО»с
правом решающего голоса.

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Заседание объявлено закрытым.

Председательствующий на заседании —_ / Е.Д. Сыров

Секретарь заседания М.Н. Лукинова